Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24»сентября 2013 года            №43

село  Сергиевское

О проведении конкурсов по формированию кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
В связи с образованием вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Адыгея № 166-РА  от 08.04.2008 г. «О муниципальной службе  в Республике Адыгея» решением совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 224 от 22.11.2011 г. «Об утверждении  положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»
1. Объявить с 24.10.2013 г. конкурс по формированию  кадрового резерва  на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»:
Ведущая группа должностей:

- главный специалист  заместитель главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

2.  Объявление о проведении конкурсов разместить на сайте администрации  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» и СМИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                              В. Н. Шульцев

_1102834086